- 1 -

闽侯县 人民政府办公 室文件

侯政办规〔2022〕1 号

闽侯县人民政府办公室关于印发
《闽侯县城区声环境功能区划》的通知

甘蔗街道办事处，闽侯经济技术开发区管委会，闽侯生态环境局，

县直有关部门：

为加强噪声污染防治，有效控制噪声污染的程度和范围，

提升我县城区（含甘蔗街道全域及闽侯经济技术开发区二期）。

经县政府研究同意，现将《闽侯县城区声环境功能区划》印发

给你们，请认真贯彻执行。

闽侯县人民政府办公室

2022 年 7 月 24 日

（此件主动公开）

- 2 -

抄送：县委各部门，县人大、县政协办公室，各人民团体。

闽侯县人民政府办公室 2022 年 7月 24 日印发

- 3 -